2

[image: Описание: grb_color]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                  г. Дальнегорск                                   № _______

Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения массовых мероприятий
на территории Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, с целью обеспечения жителей Дальнегорского городского округа услугами организаций культуры, создания условий для организации досуга и упорядочения организации и проведения массовых мероприятий на территории Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке  организации и проведения массовых мероприятий на территории Дальнегорского городского округа.
2. Назначить уполномоченным органом по рассмотрению заявлений о проведении массовых мероприятий на территории Дальнегорского городского округа Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Дальнегорского
городского округа                                                                                       В.Н. Колосков
image1.jpeg